檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市鳳山區過埤國民小學　函

地址：83093高雄市鳳山區過埤路176號

承辦單位：教務處

承辦人：鄭喬嶺

電話：(07)792-0257

傳真：(07)792-4266

電子信箱：guopiccl@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：高市過教字第10770603300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理教師專業學習社群「閱讀領航星-三層次提問設

計MAPS教學法」研習，敬請貴校鼓勵所屬教師報名參加，

並惠予研習人員公假出席，請 查照。

說明：

一、依據本校辦理107學年度精進國民中小學教師教學專業與

課程品質整體推動計畫之「教師專業學習社群」計畫。

二、講題：三層次提問設計MAPS教學法。

三、講師：王政忠 老師(南投縣教育處課程督學)

四、研習日期：107年12月26日(星期三) 13：30～16：30。

五、研習地點：高雄市鳳山區過埤國民小學1樓英語村（830高

雄市鳳山區過埤路176號）。

六、本研習採網路報名，研習名額預計30名。自即日起至報名

額滿為止，請至全國教師在職進修資訊網（http://www.i

nservice.edu.tw/）報名，研習代碼：2469454。完成研

習者，依規定核予教師3小時研習時數。

七、若教師參與研習有停車之需求，請由本校「過勇路」側門

5

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071115

*10770594100*

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

進入停車。

八、本案聯絡人：教務主任鄭喬嶺，聯繫電話：07-7920257轉

720。

正本：本局所屬公立國小(全)

副本：高雄市鳳山區過埤國民小學 2018-11-14
10:26:56

校長 柯嚴賀